PAGE
2

                                                                     [image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
от 25 марта 2020 года                                                                                           № 18
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района
от 26 декабря 2019 года № 80
 «О бюджете Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района на 2020 год»
(с изменениями от 20 февраля 2020 года № 1)
В соответствии со статьями 15 и 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, Совет Ленинградского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:
1.. Внести изменения и дополнения в решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 26 декабря 2019 года № 80     «О бюджете Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2020 год»:
1). приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2020 год» изложить в новой редакции (приложение  1);
2) приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Ленинградского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год» изложить в новой редакции (приложение 2).
2.. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ленинградского сельского поселения по вопросам экономики,  бюджета,  налогам и имущественных  отношений (Красуля Н.Е.).

3.. Отделу по организационно-правовой и кадровой политике администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (Касьянова Ю.К.) обеспечить официальное опубликование решения на официальном интернет-портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (www.adminlenposel.ru).
4.. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района                                                            И.С. Скоробогаченко

Заместитель председателя Совета

Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                                        А.И. Тыщенко